CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 010/2020

De 03 de fevereiro de 2020

Designa fiscais do contrato a se originar do Pregão
Presencial n° 001/2020, Processo de Compra n°
094/2019, e membro transitório da Comissão de
Licitação.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e
à alínea "b" do inciso 11 do § 1 o do artigo 39-A da Lei n° 6.646, de 31 de outubro de
2007, e usando suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar as servidoras Priscila Carvalho Mauricio Ferreira,
gerente, matrícula n° 20354 e Rosiane Nunes Diniz, agente administrativa, matrícula
n° 24995, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do contrato a se originar
do Pregão Presencial n° 001/2020, Processo de Compra n° 094/2019, que tem por
objeto a contratação de instituição financeira para prestação de serviços de operação
do processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento,
com exclusividade, dos servidores ativos, aposentados, pensionistas, vereadores e
estagiários da Câmara Municipal de Araraquara, bem como dos créditos decorrentes
de ordens judiciais.

Art. 2° Designar a servidora Priscila Carvalho Mauricio Ferreira,
qualificada no art. 1°, como membro transitório da Comissão de Licitação, para
atuação no referido certame.

Art. 3° Todas as atribuições da fiscal, da suplente de fiscal e do
membro transitório designadas serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes aos seus cargos.

Art. 4° Este ato entra em vigor na data de sua publ icação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de
fevereiro do ano de 2020 (dois mil vinte).

~
NTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.

Arquivado em livro próprio. ·. c cu(~ /) _

CARLOS HENRIQUE éouVEIRA
Secretário-Gera l

CÂMARA MUNICIPAl
D1' ARARAQ1JARA

CÂMARA MUNICIPA~ DE A RARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESiotNciA NÚt.t:RO 01012020
De 03 de feverefo de 2020

Desip fisais do contrato a se ori!jrB do Plagfk> Presencial rf
00112020, Processo de Comp'a rf 09412019, e men'Do transicm da
Comissã> de l.i:itaçãl.
A Presidência da ~ ~ de Araraquln, Estado de Sã>
PaUo, em obeciênci8 ao 11119> ff7 da lei Federal rf 8.666, de 21 de

ho de 1993, e à alilea "b" do inciso 11 do§ 1• do ~ 39-A da lei
rf 6.64( de 31 de ootulõ 1Je 2007, e ISildo suas atriluições
reginentais,

RESOLVE:
Art 1° Designar as seM<kras Priscia Qrvallo Mauricio Feneira,
gerente, matricula rf 20354 e RosiMe Nlll9S Diliz, agente
admiristrativa, matricula rf 24995, respectivamente, como fiscal e
Sl4lfente de fiscal do contrato a se Ofigilar do Pregão Presencial rf
00112020, Processo de Compra rf 09412019, que tem por objeto a
cootratação de ilstituição fi1anceira para prestação de serviços de
operação do IJt)CeSS8mento e gerenciMlento de créditos provenientes
da faha de pagiiOOflto, com exclusividade, dos servidaes ativos,
aposentados, pensionistas, vereadores e estagBios da CAmara
P.Uticipal de Araraquara, bem como dos créditos decorrentes de
ordens judiciais.
Art. 1' Designar a servidaa Priscia Cllvallo MatJiOO Ferreira,
qualificada no art. 1°, como rnermro transitliio da Comissão de
licitação, para atuação no referido certame.
Art JO Todas as atrtuições da fiscal, da suplente de fiscal e do
membro transitem desigladas serão executadas sem Jlejuizo das
demais atriblições inerentes aos seus ar!J)S.
Art 4° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmn J.lJnicipal de Anlaqtml, aos 03 (três) áas do mês de
fevereiro do 1110 de 2020 (dois mü e vinte).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Cãnara ~pai de Anlaquara, na mesma dSa.
Arquivado em livro próplio.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Publicado no Jornal local "O Imparcial", edição n° 215.262, de 03 de fevereiro de 2020, página 15